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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 7 Mixto, 4 x 100m Estilos Infantil mixto
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

1. Metropole 14 Metropole 4:33.39 - 38,00 +1,19
ZEMIER, Tatiana +1,19 1:11.92 BRISSON DELGADO, David +0,22 1:02.84
BORDES GARCIA, Nicolas +0,21 1:16.26 PEREZ RAMOS, Alba +0,26 1:02.37

2. CN Las Palmas 14 CN Las Palmas 4:33.58 - 32,00
DIAZ PEREZ, Arion 1:06.86 FUENTES MONTES, Pablo +0,20 1:02.76
MEDINA HERNANDEZ, Jade +0,21 1:21.75 PULIDO SOSA, Valeria +0,20 1:02.21

3. Bentacu 14 Bentacu 4:42.32 - 28,00 +0,81
QUIJADA PEREZ, Saul Alejandro+0,81 1:03.69 KEY RAMIREZ, Octavio Jose +0,39 1:00.67
PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara+0,40 1:27.18 MENDOZA GARCIA, Alba +0,41 1:10.78

4. Cristianos 14 Cristianos 4:43.08 - 26,00 +1,42
MOURE GAO, Natalia +1,42 1:17.46 ADRIAN MARTIN, Sara 0.00 1:04.13
GORRIN ROBERTS, Alec 0.00 1:16.94 AMATI, Nicolo +0,36 1:04.55

5. Teneteide 14 Teneteide 4:43.46 - 24,00 +1,11
DIAZ DOMINGO, Alejandro +1,11 1:09.01 ARBELO ESTEVEZ, Patricia +0,35 1:11.31
BORGIS, Rons +0,32 1:15.47 RODRIGUEZ DIAZ, Maria +0,32 1:07.67

6. Salinas 14 Salinas 4:45.41 - 22,00 +0,81
FERNANDEZ ANDRES, Lola +0,81 1:10.79 ZAMORANO MARCANO, Alejandro+0,18 1:05.16
ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra+0,26 1:21.61 ABRANTE NAVARRO, Dailos +0,25 1:07.85

7. Nadamas 14 Nadamas 4:45.54 - 20,00 +0,95
ANDREWS, Holly Annie +0,95 1:16.86 VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego +0,47 1:01.03
PADRON MIGUELEZ, Nicolas Emiliano+0,44 1:24.20 DELGADO HERNANDEZ, Nora +0,41 1:03.45

8. Dominicas 14 Dominicas 4:49.35 - 18,00 +0,83
ORTEGA GUTIERREZ, Eugenia +0,83 1:15.19 DUQUE BROUARD, Elena +0,23 1:12.70
TRUJILLO HERNANDEZ, Anatael+0,28 1:22.88 DUPUY ESTEVEZ, Lucas +0,21 58.58

9. Baja Larga 14 Baja Larga 4:50.15 - 16,00
BLEDAITE, Liepa 1:23.46 PLASENCIA GONZALEZ, Daniel+0,22 1:08.59
BOIKO, Gleb +0,19 1:09.89 MEDINA GALLARDO, Ainhoa +0,22 1:08.21

10. Herbania 14 Herbania 4:57.60 - 14,00 +0,66
NARANJO NOVAL, Lucia +0,66 1:18.00 AVERO RODRIGUEZ, Angel +0,14 1:05.74
GONZALEZ GARCIA, Adara 0.00 1:36.24 TOBAL FEBLES, Gabriel +0,22 57.62

11. Aguacan 14 Aguacan 4:58.50 - 12,00 +0,87
GOMEZ RODRIGUEZ, Alba +0,87 1:20.04 GONZALEZ GONZALEZ, Janeth+0,12 1:09.35
URIZAR VELAZQUEZ, Victor Manuel0.00 1:21.74 SOSA MARTEL, Ezequiel +0,30 1:07.37

12. Nonadamos 14 Nonadamos 5:10.51 - 10,00 +0,75
MARTIN MARTIN, Nerea +0,75 1:21.35 ANDERSSEN MIRANDA, Knut +0,35 1:18.51
GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 0.00 1:30.98 ESTRADA GARCIA, Borja +0,31 59.67

13. Agaeterun 14 Agaeterun 5:11.18 - 8,00 +1,76
ALAMO HERRERA, Jorge +1,76 1:20.37 DIAZ ALAMO, Matias +0,24 1:12.31
HUGO, Jeanne +0,22 1:29.43 QUINTANA SUAREZ, Miriam +0,22 1:09.07

Baja A.D.S.C. 14 A.D.S.C. - -
Baja Martianez 14 Martianez - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 8 Masc., 100m Espalda 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. RUDENKO, Artem 13 A.D.S.C. 1:27.35 5,00 -+12,64
2. MATO VAZQUEZ, Rodrigo 13 Herbania 1:29.52 3,00 - +0,69
3. CHANTADA MANSO, Lois 13 Nadamas 1:30.04 - - +0,80
4. LORENZO MORALES, Teo 13 Metropole 1:31.86 - - +0,96
5. ALVAREZ MESA, Diego 13 Martianez 1:33.23 1,00 - +1,38
6. ESPINOSA HAMPSON, Juan Jose 13 Metropole 1:35.06 - - +0,83
7. MEDEROS GONZALEZ, Aaron 13 Nonadamos 1:36.80 - - +1,01
8. PEREZ RAMOS, Daniel 13 Martianez 1:39.41 - - +4,55
9. LEON JULIA, Mario 13 R.C.Naut.TF 1:40.95 - - +0,68

10. SANTODOMINGO MACHADO, Carlos 13 CN Las Palmas 1:43.45 - - +0,73
11. MORALES DE LA CRUZ, Javier Andres13 Salinas 1:52.38 - - +0,80
12. HERNANDEZ HERNANDEZ, Dario 13 Oceano 1:54.10 - - +1,35
13. GARCIA OJEDA, Nairam 13 Salinas 1:55.29 - - +1,03
14. ZARZA ACOSTA, Hugo 13 Oceano 2:12.55 - - +0,96

Baja GARCIA MOLINA, Darey 13 Martianez - -

13 años

1. SILVA REGUERA, Adriel 12 CN Las Palmas 1:12.08 19,00 - +1,08
2. RAMOS GARCIA, Juan Jose 12 Nadamas 1:12.51 16,00 - +0,63
3. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 Teneteide 1:15.31 14,00 - +0,70
4. DE LEON GONZALEZ, Pablo 12 Dominicas 1:16.56 13,00 - +0,69
5. SUAREZ DE LAS LLANDERAS, A. 12 Metropole 1:19.37 12,00 - +0,82
6. MOSLER, Julian 12 CN Las Palmas 1:19.55 11,00 - +0,69
7. DASCULTU, Vlad Gabriel 12 Esna Lzt 1:19.97 10,00 - +0,75
8. LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 Metropole 1:21.46 9,00 - +0,97
9. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 1:21.98 - - +1,58

10. CABRERA ERIMIAS, Echedey 12 Nadamas 1:25.81 8,00 - +3,18
11. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez 1:26.21 7,00 - +1,01
12. DIAZ EXPOSITO, Alejandro 12 Teneteide 1:26.80 6,00 - +0,77
13. CUBAS AFONSO, Daniel 12 A.D.S.C. 1:28.46 4,00 - +1,05
14. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C.Naut.TF 1:32.12 2,00 - +0,91
15. DIAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 1:34.84 - - +0,82

14 años

1. PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 11 Baja Larga 1:07.49 - 12,00 +0,52
2. COCERA CORDON, Unai 11 Metropole 1:10.84 - 8,00 +0,65
3. GUTIERREZ MORENO, Lucas Del Carmen11 Agaeterun 1:11.83 - 7,00 +0,77
4. PEREZ RAMOS, Jorge 11 CN Las Palmas 1:12.08 - 6,00 +0,67
5. PAPRECKIS, Titas 11 Baja Larga 1:13.27 - 5,00 +3,96
6. MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 ValleDeAridane 1:14.49 - 4,00+14,93
7. LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 Baja Larga 1:16.89 - - +0,73
8. PISA, Antonio 11 CN Las Palmas 1:17.51 - - +0,65
9. ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 Baja Larga 1:19.19 - - +4,64

10. MARRERO RODRIGUEZ, Sergio 11 Alameda 1:19.43 - 3,00 +4,86
11. HERNANDEZ LAMIA, Luigi Manuel 11 Martianez 1:20.67 - 1,00 +0,91
12. OTERO TEJERA, Bruno 11 Aguacan 1:20.88 - - +8,91
13. MARTINEZ BALLESTEROS, Oscar 11 Bentacu 1:21.16 - - +0,76
14. HERNANDEZ SANTANA, Erik 11 Carucagua 1:25.19 - - +1,10
NP BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 Metropole - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 8, Masc., 100m Espalda

15 años

1. QUIJADA PEREZ, Saul Alejandro 10 Bentacu 1:03.46 - 19,00 +0,81
2. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.Naut.TF 1:04.74 - 16,00+10,87
3. GARCIA MESA, Rayco 10 Martianez 1:05.41 - 14,00 +1,00
4. DIAZ PEREZ, Arion 10 CN Las Palmas 1:05.71 - 13,00 +1,02
5. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 1:08.34 - 11,00 +0,85
6. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 1:09.93 - 10,00 +1,08
7. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 1:10.70 - 9,00 +1,16
8. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 CN Las Palmas 1:13.72 - - +0,89
9. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 1:16.19 - - +0,86

10. CUERVO MARIN, Aday 10 Bentacu 1:20.13 - 2,00 +4,35
11. ANDERSSEN MIRANDA, Knut 10 Nonadamos 1:22.06 - - +0,75
12. BAEZ SANCHEZ, Pablo 10 Aguacan 1:23.83 - - +8,47
13. HERNANDEZ CURBELO, Unai 10 Nonadamos 1:33.29 - - +1,12
NP YANES PEÑA, Alejandro 10 Reales - -

Alevín masculino

1. SILVA REGUERA, Adriel 12 CN Las Palmas 1:12.08 19,00 - +1,08
2. RAMOS GARCIA, Juan Jose 12 Nadamas 1:12.51 16,00 - +0,63
3. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 Teneteide 1:15.31 14,00 - +0,70
4. DE LEON GONZALEZ, Pablo 12 Dominicas 1:16.56 13,00 - +0,69
5. SUAREZ DE LAS LLANDERAS, A. 12 Metropole 1:19.37 12,00 - +0,82
6. MOSLER, Julian 12 CN Las Palmas 1:19.55 11,00 - +0,69
7. DASCULTU, Vlad Gabriel 12 Esna Lzt 1:19.97 10,00 - +0,75
8. LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 Metropole 1:21.46 9,00 - +0,97
9. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 1:21.98 - - +1,58

10. CABRERA ERIMIAS, Echedey 12 Nadamas 1:25.81 8,00 - +3,18
11. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez 1:26.21 7,00 - +1,01
12. DIAZ EXPOSITO, Alejandro 12 Teneteide 1:26.80 6,00 - +0,77
13. RUDENKO, Artem 13 A.D.S.C. 1:27.35 5,00 -+12,64
14. CUBAS AFONSO, Daniel 12 A.D.S.C. 1:28.46 4,00 - +1,05
15. MATO VAZQUEZ, Rodrigo 13 Herbania 1:29.52 3,00 - +0,69
16. CHANTADA MANSO, Lois 13 Nadamas 1:30.04 - - +0,80
17. LORENZO MORALES, Teo 13 Metropole 1:31.86 - - +0,96
18. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C.Naut.TF 1:32.12 2,00 - +0,91
19. ALVAREZ MESA, Diego 13 Martianez 1:33.23 1,00 - +1,38
20. DIAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 1:34.84 - - +0,82
21. ESPINOSA HAMPSON, Juan Jose 13 Metropole 1:35.06 - - +0,83
22. MEDEROS GONZALEZ, Aaron 13 Nonadamos 1:36.80 - - +1,01
23. PEREZ RAMOS, Daniel 13 Martianez 1:39.41 - - +4,55
24. LEON JULIA, Mario 13 R.C.Naut.TF 1:40.95 - - +0,68
25. SANTODOMINGO MACHADO, Carlos 13 CN Las Palmas 1:43.45 - - +0,73
26. MORALES DE LA CRUZ, Javier Andres13 Salinas 1:52.38 - - +0,80
27. HERNANDEZ HERNANDEZ, Dario 13 Oceano 1:54.10 - - +1,35
28. GARCIA OJEDA, Nairam 13 Salinas 1:55.29 - - +1,03
29. ZARZA ACOSTA, Hugo 13 Oceano 2:12.55 - - +0,96

Baja GARCIA MOLINA, Darey 13 Martianez - -

Infantil masculino

1. QUIJADA PEREZ, Saul Alejandro 10 Bentacu 1:03.46 - 19,00 +0,81
2. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.Naut.TF 1:04.74 - 16,00+10,87
3. GARCIA MESA, Rayco 10 Martianez 1:05.41 - 14,00 +1,00
4. DIAZ PEREZ, Arion 10 CN Las Palmas 1:05.71 - 13,00 +1,02
5. PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 11 Baja Larga 1:07.49 - 12,00 +0,52
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 8, Masc., 100m Espalda, Infantil masculino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

6. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 1:08.34 - 11,00 +0,85
7. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 1:09.93 - 10,00 +1,08
8. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 1:10.70 - 9,00 +1,16
9. COCERA CORDON, Unai 11 Metropole 1:10.84 - 8,00 +0,65

10. GUTIERREZ MORENO, Lucas Del Carmen11 Agaeterun 1:11.83 - 7,00 +0,77
11. PEREZ RAMOS, Jorge 11 CN Las Palmas 1:12.08 - 6,00 +0,67
12. PAPRECKIS, Titas 11 Baja Larga 1:13.27 - 5,00 +3,96
13. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 CN Las Palmas 1:13.72 - - +0,89
14. MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 ValleDeAridane 1:14.49 - 4,00+14,93
15. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 1:16.19 - - +0,86
16. LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 Baja Larga 1:16.89 - - +0,73
17. PISA, Antonio 11 CN Las Palmas 1:17.51 - - +0,65
18. ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 Baja Larga 1:19.19 - - +4,64
19. MARRERO RODRIGUEZ, Sergio 11 Alameda 1:19.43 - 3,00 +4,86
20. CUERVO MARIN, Aday 10 Bentacu 1:20.13 - 2,00 +4,35
21. HERNANDEZ LAMIA, Luigi Manuel 11 Martianez 1:20.67 - 1,00 +0,91
22. OTERO TEJERA, Bruno 11 Aguacan 1:20.88 - - +8,91
23. MARTINEZ BALLESTEROS, Oscar 11 Bentacu 1:21.16 - - +0,76
24. ANDERSSEN MIRANDA, Knut 10 Nonadamos 1:22.06 - - +0,75
25. BAEZ SANCHEZ, Pablo 10 Aguacan 1:23.83 - - +8,47
26. HERNANDEZ SANTANA, Erik 11 Carucagua 1:25.19 - - +1,10
27. HERNANDEZ CURBELO, Unai 10 Nonadamos 1:33.29 - - +1,12
NP BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 Metropole - -
NP YANES PEÑA, Alejandro 10 Reales - -

Prueba 9 Fem., 100m Espalda 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. FALCON AFONSO, Ines 13 Carucagua 1:19.28 12,00 - +0,82
2. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 1:20.61 10,00 - +1,17
3. JIMENEZ ARTILES, Carla 13 Metropole 1:21.35 9,00 - +2,24
4. SIMON MIRANDA, Nora 13 CN Las Palmas 1:25.35 7,00 - +0,82
5. FERNANDEZ SANCHEZ, Paula 13 Teneteide 1:29.63 2,00 - +0,71
6. ESTEVEZ RAMOS, Claudia 13 Guia 1:31.65 - - +0,78
7. MARTEL TORRES, Carmen 13 Salinas 1:31.87 - - +0,76
8. MEDINA MILAN, Valentina 13 Metropole 1:31.97 - - +0,74
9. ALDAY MEILI, Julieta 13 Martianez 1:32.53 - - +0,88

10. ALVAREZ NODA, Martina 13 Nadamas 1:34.30 - - +1,18
11. GALLEGO BERDAGUE, Cloe 13 Dominicas 1:34.57 - - +4,00
12. FUENTES RODRIGUEZ, Aitana 13 Martianez 1:35.37 - - +4,93
13. SANTANA MARTIN, Haridian 13 Carucagua 1:35.47 - - +0,73
14. GONZALEZ GONZALEZ, Naiara 13 Esna Lzt 1:36.94 - - +0,91
15. ROMAGNOLI, Valentina 13 Nonadamos 1:36.97 - - +0,99

13 años

1. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 1:12.00 19,00 - +1,71
2. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C.Naut.TF 1:15.87 16,00 - +0,89
3. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 1:16.80 14,00 - +0,66
4. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 1:17.10 13,00 - +0,73
5. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 1:20.50 11,00 - +0,68
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 9, Fem., 100m Espalda, 13 años

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

6. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 1:22.95 8,00 - +0,98
7. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 1:25.16 - - +7,27
8. ARMAS TADEO, Miranda 12 CN Las Palmas 1:26.63 6,00 - +0,65
9. RODRIGUEZ ROBAYNA, Alicia 12 CN Las Palmas 1:27.44 - - +0,83

10. OJEDA LEON, Carla 12 Ocho Sept 1:28.16 5,00 - +0,86
11. SEDES CUESTA, Bibiana 12 Aguacan 1:29.10 4,00 -+11,06
12. FRANCES BARRETO, Angela 12 Radazul 1:29.11 3,00 - +0,76
13. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 1:30.20 1,00 - +0,74
14. HERNANDEZ MOREL, Valeria Gisele 12 Teneteide 1:30.91 - - +1,21
15. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 Nonadamos 1:35.10 - - +0,52

14 años

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 1:10.08 - 19,00 +0,84
2. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 1:11.13 - 16,00 +0,79
3. ZEMIER, Tatiana 11 Metropole 1:12.45 - 14,00 +1,03
4. ORTEGA GUTIERREZ, Eugenia 11 Dominicas 1:13.64 - 13,00 +5,24
5. PAMPIN ALVARADO, Sara 11 Metropole 1:15.89 - - +0,91
6. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 1:17.51 - 11,00
7. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 1:21.27 - 7,00 +0,95
8. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleDeAridane 1:21.48 - 6,00 +1,03
9. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 1:22.55 - 5,00 +0,84

10. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 1:23.32 - 2,00 +0,71
11. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 1:27.40 - 1,00 +0,88
12. PEREZ VIDAL, Beatriz 11 Cristianos 1:27.99 - - +0,89
13. DOMINGUEZ CARRILLO, Maria 11 Martianez 1:28.16 - - +0,68 FJ 1
14. ALAMO SANTOS, Rocio 11 Agaeterun 1:28.16 - - FJ 2
15. HERRERA RODRIGUEZ, Nohely Valentina11 Bentacu 1:29.77 - -

15 años

1. ANDREWS, Holly Annie 10 Nadamas 1:16.59 - 12,00 +1,10
2. NARANJO NOVAL, Lucia 10 Herbania 1:18.50 - 10,00 +0,70
3. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 1:19.72 - 9,00 +0,73
4. MARTIN CAMARA, Cloe 10 Dominicas 1:19.91 - 8,00 +4,71
5. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 CN Las Palmas 1:22.56 - 4,00 +0,89
6. BLEDAITE, Liepa 10 Baja Larga 1:22.71 - 3,00 +0,63
7. RAMIREZ MEDINA, Nuria 10 Metropole 1:24.72 - - +0,81
8. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 Teneteide 1:27.54 - - +0,75
9. PLAZA GONZALEZ, Lola 10 Aguacan 1:30.40 - - +0,83

10. BASANTA JAIZME, Elena 10 Aguacan 1:31.72 - - +7,41

Alevín femenino

1. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 1:12.00 19,00 - +1,71
2. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C.Naut.TF 1:15.87 16,00 - +0,89
3. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 1:16.80 14,00 - +0,66
4. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 1:17.10 13,00 - +0,73
5. FALCON AFONSO, Ines 13 Carucagua 1:19.28 12,00 - +0,82
6. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 1:20.50 11,00 - +0,68
7. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 1:20.61 10,00 - +1,17
8. JIMENEZ ARTILES, Carla 13 Metropole 1:21.35 9,00 - +2,24
9. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 1:22.95 8,00 - +0,98

10. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 1:25.16 - - +7,27
11. SIMON MIRANDA, Nora 13 CN Las Palmas 1:25.35 7,00 - +0,82
12. ARMAS TADEO, Miranda 12 CN Las Palmas 1:26.63 6,00 - +0,65
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 9, Fem., 100m Espalda, Alevín femenino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

13. RODRIGUEZ ROBAYNA, Alicia 12 CN Las Palmas 1:27.44 - - +0,83
14. OJEDA LEON, Carla 12 Ocho Sept 1:28.16 5,00 - +0,86
15. SEDES CUESTA, Bibiana 12 Aguacan 1:29.10 4,00 -+11,06
16. FRANCES BARRETO, Angela 12 Radazul 1:29.11 3,00 - +0,76
17. FERNANDEZ SANCHEZ, Paula 13 Teneteide 1:29.63 2,00 - +0,71
18. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 1:30.20 1,00 - +0,74
19. HERNANDEZ MOREL, Valeria Gisele 12 Teneteide 1:30.91 - - +1,21
20. ESTEVEZ RAMOS, Claudia 13 Guia 1:31.65 - - +0,78
21. MARTEL TORRES, Carmen 13 Salinas 1:31.87 - - +0,76
22. MEDINA MILAN, Valentina 13 Metropole 1:31.97 - - +0,74
23. ALDAY MEILI, Julieta 13 Martianez 1:32.53 - - +0,88
24. ALVAREZ NODA, Martina 13 Nadamas 1:34.30 - - +1,18
25. GALLEGO BERDAGUE, Cloe 13 Dominicas 1:34.57 - - +4,00
26. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 Nonadamos 1:35.10 - - +0,52
27. FUENTES RODRIGUEZ, Aitana 13 Martianez 1:35.37 - - +4,93
28. SANTANA MARTIN, Haridian 13 Carucagua 1:35.47 - - +0,73
29. GONZALEZ GONZALEZ, Naiara 13 Esna Lzt 1:36.94 - - +0,91
30. ROMAGNOLI, Valentina 13 Nonadamos 1:36.97 - - +0,99

Infantil femenino

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 1:10.08 - 19,00 +0,84
2. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 1:11.13 - 16,00 +0,79
3. ZEMIER, Tatiana 11 Metropole 1:12.45 - 14,00 +1,03
4. ORTEGA GUTIERREZ, Eugenia 11 Dominicas 1:13.64 - 13,00 +5,24
5. PAMPIN ALVARADO, Sara 11 Metropole 1:15.89 - - +0,91
6. ANDREWS, Holly Annie 10 Nadamas 1:16.59 - 12,00 +1,10
7. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 1:17.51 - 11,00
8. NARANJO NOVAL, Lucia 10 Herbania 1:18.50 - 10,00 +0,70
9. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 1:19.72 - 9,00 +0,73

10. MARTIN CAMARA, Cloe 10 Dominicas 1:19.91 - 8,00 +4,71
11. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 1:21.27 - 7,00 +0,95
12. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleDeAridane 1:21.48 - 6,00 +1,03
13. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 1:22.55 - 5,00 +0,84
14. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 CN Las Palmas 1:22.56 - 4,00 +0,89
15. BLEDAITE, Liepa 10 Baja Larga 1:22.71 - 3,00 +0,63
16. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 1:23.32 - 2,00 +0,71
17. RAMIREZ MEDINA, Nuria 10 Metropole 1:24.72 - - +0,81
18. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 1:27.40 - 1,00 +0,88
19. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 Teneteide 1:27.54 - - +0,75
20. PEREZ VIDAL, Beatriz 11 Cristianos 1:27.99 - - +0,89
21. DOMINGUEZ CARRILLO, Maria 11 Martianez 1:28.16 - - +0,68 FJ 1
22. ALAMO SANTOS, Rocio 11 Agaeterun 1:28.16 - - FJ 2
23. HERRERA RODRIGUEZ, Nohely Valentina11 Bentacu 1:29.77 - -
24. PLAZA GONZALEZ, Lola 10 Aguacan 1:30.40 - - +0,83
25. BASANTA JAIZME, Elena 10 Aguacan 1:31.72 - - +7,41
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 10 Masc., 50m Libre 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 27.69 19,00 -
2. DENIZ MARGAINE, Eloi 13 Aguacan 31.02 9,00 -
3. RODRIGUEZ SANTANA, Mario 13 Agüimes 31.19 8,00 -
4. ROMO HERNANDEZ, Miguel 13 R.C.Naut.TF 31.21 7,00 -
5. AGUIAR ESPINO, Enrique Juan 13 Metropole 31.89 - -
6. BLISS, Connor 13 Cristianos 32.81 2,00 -
7. ALVAREZ MESA, Diego 13 Martianez 32.84 1,00 -
8. GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lzt 33.30 - -
9. CARRERO SERRANO, Gabriel Jhosue 13 Herbania 34.17 - -

10. RAS, Martin 13 Herbania 34.80 - -
11. PEREZ SARMIENTO, Rodrigo 13 Agaeterun 35.61 - -
12. MEDEROS GONZALEZ, Aaron 13 Nonadamos 35.83 - -
13. RIVERO MARTIN, Mario 13 A.D.S.C. 36.15 - -
14. GUTIERREZ DEL PINO, Alejandro 13 Chofaracay 37.90 - -

Baja GARCIA MOLINA, Darey 13 Martianez - -

13 años

1. DAMIANI, Giorgio 12 Agaeterun 28.90 16,00 -
2. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 CN Las Palmas 29.00 14,00 -
3. SILVA REGUERA, Adriel 12 CN Las Palmas 29.08 13,00 -
4. RAMOS GARCIA, Juan Jose 12 Nadamas 29.18 12,00 -
5. LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 Metropole 30.57 11,00 -
6. ALONSO RODRIGUEZ, Alvaro 12 Metropole 30.88 10,00 -
7. ACUNA LUNA, Lucca 12 Teneteide 31.44 6,00 -
8. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 31.49 - -
9. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 31.86 5,00 -

10. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 32.17 - -
11. SUAREZ HERNANDEZ, Alex 12 Salinas 32.21 4,00 -
12. CABRERA ERIMIAS, Echedey 12 Nadamas 32.27 3,00 -
13. CUBAS AFONSO, Daniel 12 A.D.S.C. 34.89 - -
NP MELIAN MOLINA, Adrian 12 CN Las Palmas - -

Baja LATVIJAS GREHOVS, Arians Felipe 12 Nadamas - -

14 años

1. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 25.19 - 16,00 MMR
2. PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 11 Baja Larga 26.12 - 12,00
3. DUPUY ESTEVEZ, Lucas 11 Dominicas 27.12 - 7,00
4. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 CN Las Palmas 27.42 - 6,00
5. ESTRADA GARCIA, Borja 11 Nonadamos 27.46 - 5,00
6. ESPIRITU ONOZA, Zivon Owen 11 Bentacu 27.55 - 4,00
7. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 27.64 - -
8. TYSCHENKO, Tykhon 11 A.D.S.C. 28.47 - -
9. GIL RODRIGUEZ, Himar 11 Carucagua 28.67 - -

10. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 28.77 - -
11. DELGADO PALOMO, Isaac Antonio 11 A.D.S.C. 28.93 - -
12. SOSA MARTEL, Ezequiel 11 Aguacan 29.17 - -
13. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 29.27 - -

Baja SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole - -
Baja BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 Metropole - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 10, Masc., 50m Libre

15 años

1. QUIJADA PEREZ, Saul Alejandro 10 Bentacu 24.80 - 19,00
2. GARCIA MARTIN, David 10 CN Las Palmas 25.58 - 14,00
3. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 25.85 - 13,00
4. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 26.74 - 11,00
5. BORGIS, Rons 10 Teneteide 26.81 - 10,00
6. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 26.83 - 9,00
7. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 27.05 - 8,00
8. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 27.45 - -
9. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 28.11 - 3,00

10. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 CN Las Palmas 28.17 - -
11. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 28.31 - 2,00
12. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Radazul 28.34 - 1,00
13. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 28.82 - -
14. HERNANDEZ ROCIO, Francisco Javier 10 Nonadamos 30.30 - -
15. MARTEL SANCHEZ, Yunan 10 Agüimes 31.45 - -

Alevín masculino

1. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 27.69 19,00 -
2. DAMIANI, Giorgio 12 Agaeterun 28.90 16,00 -
3. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 CN Las Palmas 29.00 14,00 -
4. SILVA REGUERA, Adriel 12 CN Las Palmas 29.08 13,00 -
5. RAMOS GARCIA, Juan Jose 12 Nadamas 29.18 12,00 -
6. LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 Metropole 30.57 11,00 -
7. ALONSO RODRIGUEZ, Alvaro 12 Metropole 30.88 10,00 -
8. DENIZ MARGAINE, Eloi 13 Aguacan 31.02 9,00 -
9. RODRIGUEZ SANTANA, Mario 13 Agüimes 31.19 8,00 -

10. ROMO HERNANDEZ, Miguel 13 R.C.Naut.TF 31.21 7,00 -
11. ACUNA LUNA, Lucca 12 Teneteide 31.44 6,00 -
12. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 31.49 - -
13. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 31.86 5,00 -
14. AGUIAR ESPINO, Enrique Juan 13 Metropole 31.89 - -
15. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 32.17 - -
16. SUAREZ HERNANDEZ, Alex 12 Salinas 32.21 4,00 -
17. CABRERA ERIMIAS, Echedey 12 Nadamas 32.27 3,00 -
18. BLISS, Connor 13 Cristianos 32.81 2,00 -
19. ALVAREZ MESA, Diego 13 Martianez 32.84 1,00 -
20. GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lzt 33.30 - -
21. CARRERO SERRANO, Gabriel Jhosue 13 Herbania 34.17 - -
22. RAS, Martin 13 Herbania 34.80 - -
23. CUBAS AFONSO, Daniel 12 A.D.S.C. 34.89 - -
24. PEREZ SARMIENTO, Rodrigo 13 Agaeterun 35.61 - -
25. MEDEROS GONZALEZ, Aaron 13 Nonadamos 35.83 - -
26. RIVERO MARTIN, Mario 13 A.D.S.C. 36.15 - -
27. GUTIERREZ DEL PINO, Alejandro 13 Chofaracay 37.90 - -
NP MELIAN MOLINA, Adrian 12 CN Las Palmas - -

Baja LATVIJAS GREHOVS, Arians Felipe 12 Nadamas - -
Baja GARCIA MOLINA, Darey 13 Martianez - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 10, Masc., 50m Libre

Infantil masculino

1. QUIJADA PEREZ, Saul Alejandro 10 Bentacu 24.80 - 19,00
2. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 25.19 - 16,00 MMR
3. GARCIA MARTIN, David 10 CN Las Palmas 25.58 - 14,00
4. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 25.85 - 13,00
5. PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 11 Baja Larga 26.12 - 12,00
6. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 26.74 - 11,00
7. BORGIS, Rons 10 Teneteide 26.81 - 10,00
8. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 26.83 - 9,00
9. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 27.05 - 8,00

10. DUPUY ESTEVEZ, Lucas 11 Dominicas 27.12 - 7,00
11. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 CN Las Palmas 27.42 - 6,00
12. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 27.45 - -
13. ESTRADA GARCIA, Borja 11 Nonadamos 27.46 - 5,00
14. ESPIRITU ONOZA, Zivon Owen 11 Bentacu 27.55 - 4,00
15. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 27.64 - -
16. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 28.11 - 3,00
17. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 CN Las Palmas 28.17 - -
18. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 28.31 - 2,00
19. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Radazul 28.34 - 1,00
20. TYSCHENKO, Tykhon 11 A.D.S.C. 28.47 - -
21. GIL RODRIGUEZ, Himar 11 Carucagua 28.67 - -
22. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 28.77 - -
23. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 28.82 - -
24. DELGADO PALOMO, Isaac Antonio 11 A.D.S.C. 28.93 - -
25. SOSA MARTEL, Ezequiel 11 Aguacan 29.17 - -
26. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 29.27 - -
27. HERNANDEZ ROCIO, Francisco Javier 10 Nonadamos 30.30 - -
28. MARTEL SANCHEZ, Yunan 10 Agüimes 31.45 - -

Baja SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole - -
Baja BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 Metropole - -

Prueba 11 Fem., 50m Libre 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 31.88 5,00 -
2. JIMENEZ ARTILES, Carla 13 Metropole 32.06 - -
3. DIAZ PEREZ, Leyla 13 Martianez 32.22 2,00 -
4. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 32.45 1,00 -
5. SIMON MIRANDA, Nora 13 CN Las Palmas 32.51 - -
6. TOBAL FEBLES, Helena 13 Herbania 33.00 - -
7. HERRERA FIGUEIRAS, Tania 13 Esna Lzt 33.16 - -
8. GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica13 Dominicas 33.59 - -
9. MEDINA MILAN, Valentina 13 Metropole 34.28 - -

10. GONZALEZ ALEMAN, Valentina 13 Radazul 35.72 - -
11. MARTEL TORRES, Carmen 13 Salinas 36.11 - -
12. ALVAREZ NODA, Martina 13 Nadamas 37.25 - -
13. CABRERA CUBEK, Valeria 13 Teneteide 37.42 - -
14. ROMAGNOLI, Valentina 13 Nonadamos 38.20 - -
15. VARGAS CORREA, Valentina 13 Dominicas 40.57 - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 11, Fem., 50m Libre

13 años

1. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 29.28 19,00 -
2. ROJAS MORALES, Atenea 12 Teneteide 29.54 16,00 -
3. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 30.02 14,00 -
4. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C.Naut.TF 30.44 13,00 -
5. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 30.72 12,00 -
6. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 30.80 11,00 -
7. LORENZO GONZALEZ, Victoria 12 Esna Lzt 30.85 10,00 -
8. TURCO GARCIA, Arianna 12 CN Las Palmas 31.07 9,00 -
9. FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. 31.39 8,00 -

10. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 31.60 7,00 -
11. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 31.77 6,00 -
12. PEREZ LOPEZ, Katia 12 Nadamas 31.96 4,00 -
13. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 32.18 3,00 -
14. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 R.C.Naut.TF 32.64 - -
15. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 33.26 - -

14 años

1. PISA, Maria Sofia 11 CN Las Palmas 28.75 - 19,00
2. CABALLERO RUIZ, Elena 11 CN Las Palmas 29.01 - -
3. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 29.55 - 13,00
4. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 30.92 - 9,00
5. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleDeAridane 31.64 - 5,00
6. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 31.97 - -
7. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 32.50 - 2,00
8. MARTIN GOYA, Aurea 11 Martianez 33.04 - -
9. LORCA PEÑA, Manuela 11 Metropole 33.27 - -

10. PEREZ VIDAL, Beatriz 11 Cristianos 33.43 - -
11. DOMINGUEZ CARRILLO, Maria 11 Martianez 34.26 - -
12. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 34.41 - -
13. SANCHEZ FERNANDEZ, Julene 11 Cristianos 35.19 - -
14. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 36.22 - -

Baja ZAKIROVA, Amaliia 11 A.D.S.C. - -

15 años

1. PULIDO SOSA, Valeria 10 CN Las Palmas 28.89 - 16,00
2. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 29.29 - 14,00
3. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 29.87 - 12,00
4. MONTERO HERRERA, Martina 10 CN Las Palmas 30.24 - -
5. MEDINA GALLARDO, Ainhoa 10 Baja Larga 30.45 - 11,00
6. DUBOIS RIVERO, Lara 10 Agüimes 30.68 - 10,00
7. LIMA MUJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 30.95 - 8,00
8. ANDREWS, Holly Annie 10 Nadamas 31.14 - 7,00
9. PLAZA GONZALEZ, Lola 10 Aguacan 31.60 - 6,00

10. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 32.07 - 4,00
11. BLEDAITE, Liepa 10 Baja Larga 32.17 - 3,00
12. GONZALEZ GARCIA, Adara 10 Herbania 32.95 - 1,00
13. ROJAS SOCAS, Ester 10 Bentacu 33.55 - -
14. FUMERO ACOSTA, Damayara 10 Oceano 37.56 - -
15. BOSQUE DE ARA, Ainhoa 10 Oceano 39.80 - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 11, Fem., 50m Libre

Alevín femenino

1. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 29.28 19,00 -
2. ROJAS MORALES, Atenea 12 Teneteide 29.54 16,00 -
3. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 30.02 14,00 -
4. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C.Naut.TF 30.44 13,00 -
5. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 30.72 12,00 -
6. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 30.80 11,00 -
7. LORENZO GONZALEZ, Victoria 12 Esna Lzt 30.85 10,00 -
8. TURCO GARCIA, Arianna 12 CN Las Palmas 31.07 9,00 -
9. FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. 31.39 8,00 -

10. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 31.60 7,00 -
11. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 31.77 6,00 -
12. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 31.88 5,00 -
13. PEREZ LOPEZ, Katia 12 Nadamas 31.96 4,00 -
14. JIMENEZ ARTILES, Carla 13 Metropole 32.06 - -
15. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 32.18 3,00 -
16. DIAZ PEREZ, Leyla 13 Martianez 32.22 2,00 -
17. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 32.45 1,00 -
18. SIMON MIRANDA, Nora 13 CN Las Palmas 32.51 - -
19. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 R.C.Naut.TF 32.64 - -
20. TOBAL FEBLES, Helena 13 Herbania 33.00 - -
21. HERRERA FIGUEIRAS, Tania 13 Esna Lzt 33.16 - -
22. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 33.26 - -
23. GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica13 Dominicas 33.59 - -
24. MEDINA MILAN, Valentina 13 Metropole 34.28 - -
25. GONZALEZ ALEMAN, Valentina 13 Radazul 35.72 - -
26. MARTEL TORRES, Carmen 13 Salinas 36.11 - -
27. ALVAREZ NODA, Martina 13 Nadamas 37.25 - -
28. CABRERA CUBEK, Valeria 13 Teneteide 37.42 - -
29. ROMAGNOLI, Valentina 13 Nonadamos 38.20 - -
30. VARGAS CORREA, Valentina 13 Dominicas 40.57 - -

Infantil femenino

1. PISA, Maria Sofia 11 CN Las Palmas 28.75 - 19,00
2. PULIDO SOSA, Valeria 10 CN Las Palmas 28.89 - 16,00
3. CABALLERO RUIZ, Elena 11 CN Las Palmas 29.01 - -
4. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 29.29 - 14,00
5. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 29.55 - 13,00
6. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 29.87 - 12,00
7. MONTERO HERRERA, Martina 10 CN Las Palmas 30.24 - -
8. MEDINA GALLARDO, Ainhoa 10 Baja Larga 30.45 - 11,00
9. DUBOIS RIVERO, Lara 10 Agüimes 30.68 - 10,00

10. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 30.92 - 9,00
11. LIMA MUJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 30.95 - 8,00
12. ANDREWS, Holly Annie 10 Nadamas 31.14 - 7,00
13. PLAZA GONZALEZ, Lola 10 Aguacan 31.60 - 6,00
14. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleDeAridane 31.64 - 5,00
15. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 31.97 - -
16. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 32.07 - 4,00
17. BLEDAITE, Liepa 10 Baja Larga 32.17 - 3,00
18. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 32.50 - 2,00
19. GONZALEZ GARCIA, Adara 10 Herbania 32.95 - 1,00
20. MARTIN GOYA, Aurea 11 Martianez 33.04 - -
21. LORCA PEÑA, Manuela 11 Metropole 33.27 - -
22. PEREZ VIDAL, Beatriz 11 Cristianos 33.43 - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 11, Fem., 50m Libre, Infantil femenino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

23. ROJAS SOCAS, Ester 10 Bentacu 33.55 - -
24. DOMINGUEZ CARRILLO, Maria 11 Martianez 34.26 - -
25. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 34.41 - -
26. SANCHEZ FERNANDEZ, Julene 11 Cristianos 35.19 - -
27. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 36.22 - -
28. FUMERO ACOSTA, Damayara 10 Oceano 37.56 - -
29. BOSQUE DE ARA, Ainhoa 10 Oceano 39.80 - -

Baja ZAKIROVA, Amaliia 11 A.D.S.C. - -

Prueba 12 Masc., 100m Braza 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 1:21.50 19,00 -
2. SUROV, Boris 13 A.D.S.C. 1:36.14 7,00 -
3. TRISHIN, Egor 13 A.D.S.C. 1:36.37 6,00 -
4. SANTANA SANTANA, Maryo 13 Metropole 1:36.70 - -
5. CHANTADA MANSO, Lois 13 Nadamas 1:38.44 5,00 -
6. GONZALEZ AYALA, Victor Hugo 13 Dominicas 1:41.80 3,00 -
7. SIMION, Edward Mateo 13 Martianez 1:45.84 - -
8. LEON JULIA, Carlos 13 R.C.Naut.TF 1:46.20 - -
9. SUAREZ ORTEGA, Aaron 13 Agüimes 1:50.08 - -

10. HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13 CN Las Palmas 1:50.35 - -
11. TYKHON, Bilov 13 A.D.S.C. 1:57.15 - -
12. PEREZ RAMOS, Daniel 13 Martianez 1:59.14 - -

DSQ LEON JULIA, Mario 13 R.C.Naut.TF - -
DNI - Desc Nado Irregular

NP JOVER MARTIN, Yael 13 Teneteide - -
Baja KRUPKO, Mark 13 A.D.S.C. - -

13 años

1. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 1:25.18 16,00 - +5,61
2. ORTEGA BAUTE, Mario 12 Teneteide 1:26.56 14,00 -
3. MANSITO PAZ, Pedro 12 CN Las Palmas 1:28.49 13,00 -
4. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 1:29.15 12,00 -
5. RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 Aguacan 1:30.27 11,00 -
6. GUILLEN MORENO, Omar 12 Guia 1:35.11 10,00 -
7. RODRIGUEZ TOLEDO, Sergio 12 Bentacu 1:35.66 9,00 - +8,89
8. OGEA REYES, Rodrigo 12 Metropole 1:36.06 8,00 - +5,78
9. DOODY MENDEZ, Sean 12 Baja Larga 1:40.81 4,00 - +7,16

10. DIAZ CIERNY, Leon 12 ValleDeAridane 1:41.81 2,00 - +1,10
11. GONZALEZ GONZALEZ, Airam 12 Nonadamos 1:41.87 1,00 -
12. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Dylan 12 ValleDeAridane 1:45.40 - -
13. ALVAREZ GONZALEZ, Hugo 12 Herbania 1:48.25 - -
14. LIZARRAGA MARTIN, Alvaro 12 Nadamas 1:50.50 - -

DSQ HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 Metropole - -
DSA - Desc Salida Anticipada
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 12, Masc., 100m Braza

14 años

1. BOIKO, Gleb 11 Baja Larga 1:11.34 - 19,00
2. BORDES GARCIA, Nicolas 11 Metropole 1:16.55 - 16,00 +6,05
3. SUAREZ GONZALEZ, Alvaro 11 Metropole 1:19.03 - 13,00 +4,62
4. GARCIA DE LA ROSA, Darien 11 Alameda 1:20.46 - 10,00
5. MOLINA DIAZ, Raul 11 CN Las Palmas 1:21.75 - 8,00
6. CABRERA MAROTO, Jose 11 Carucagua 1:21.95 - 7,00
7. ODINO, Riccardo 11 Cristianos 1:22.12 - 6,00 +7,55
8. REYES ESPINOSA, Alex Jialai 11 Bentacu 1:24.53 - 3,00
9. SUAREZ MARTIN, Erik 11 Nadamas 1:24.63 - 2,00

10. TRUJILLO HERNANDEZ, Anatael 11 Dominicas 1:26.31 - -
11. ALEMAN TORRES, Gael 11 Baja Larga 1:27.93 - -
12. ALAMO HERRERA, Jorge 11 Agaeterun 1:28.38 - -
13. MARTIN CARRERAS, Luca 11 Metropole 1:29.12 - -
14. OTERO TEJERA, Bruno 11 Aguacan 1:29.66 - -
15. COELLO CABRERA, Alejandro 11 Alameda 1:33.45 - -

15 años

1. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.Naut.TF 1:16.69 - 14,00
2. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 R.C.Naut.TF 1:20.05 - 12,00
3. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 CN Las Palmas 1:20.28 - 11,00
4. URIZAR VELAZQUEZ, Victor Manuel 10 Aguacan 1:20.87 - 9,00
5. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 1:21.43 - -
6. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 1:22.30 - 5,00
7. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 1:22.61 - 4,00
8. RODRIGUEZ GUIMARE, Nestor 10 Carucagua 1:26.09 - 1,00
9. MARTIN MARTIN, Daniel 10 Chofaracay 1:31.13 - - +6,40

10. BIANCHI, Abbath 10 Nonadamos 1:31.61 - -
11. MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 Valleverde 1:33.13 - -

Alevín masculino

1. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 1:21.50 19,00 -
2. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 1:25.18 16,00 - +5,61
3. ORTEGA BAUTE, Mario 12 Teneteide 1:26.56 14,00 -
4. MANSITO PAZ, Pedro 12 CN Las Palmas 1:28.49 13,00 -
5. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 1:29.15 12,00 -
6. RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 Aguacan 1:30.27 11,00 -
7. GUILLEN MORENO, Omar 12 Guia 1:35.11 10,00 -
8. RODRIGUEZ TOLEDO, Sergio 12 Bentacu 1:35.66 9,00 - +8,89
9. OGEA REYES, Rodrigo 12 Metropole 1:36.06 8,00 - +5,78

10. SUROV, Boris 13 A.D.S.C. 1:36.14 7,00 -
11. TRISHIN, Egor 13 A.D.S.C. 1:36.37 6,00 -
12. SANTANA SANTANA, Maryo 13 Metropole 1:36.70 - -
13. CHANTADA MANSO, Lois 13 Nadamas 1:38.44 5,00 -
14. DOODY MENDEZ, Sean 12 Baja Larga 1:40.81 4,00 - +7,16
15. GONZALEZ AYALA, Victor Hugo 13 Dominicas 1:41.80 3,00 -
16. DIAZ CIERNY, Leon 12 ValleDeAridane 1:41.81 2,00 - +1,10
17. GONZALEZ GONZALEZ, Airam 12 Nonadamos 1:41.87 1,00 -
18. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Dylan 12 ValleDeAridane 1:45.40 - -
19. SIMION, Edward Mateo 13 Martianez 1:45.84 - -
20. LEON JULIA, Carlos 13 R.C.Naut.TF 1:46.20 - -
21. ALVAREZ GONZALEZ, Hugo 12 Herbania 1:48.25 - -
22. SUAREZ ORTEGA, Aaron 13 Agüimes 1:50.08 - -
23. HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13 CN Las Palmas 1:50.35 - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 12, Masc., 100m Braza, Alevín masculino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

24. LIZARRAGA MARTIN, Alvaro 12 Nadamas 1:50.50 - -
25. TYKHON, Bilov 13 A.D.S.C. 1:57.15 - -
26. PEREZ RAMOS, Daniel 13 Martianez 1:59.14 - -

DSQ HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 Metropole - -
DSA - Desc Salida Anticipada

DSQ LEON JULIA, Mario 13 R.C.Naut.TF - -
DNI - Desc Nado Irregular

NP JOVER MARTIN, Yael 13 Teneteide - -
Baja KRUPKO, Mark 13 A.D.S.C. - -

Infantil masculino

1. BOIKO, Gleb 11 Baja Larga 1:11.34 - 19,00
2. BORDES GARCIA, Nicolas 11 Metropole 1:16.55 - 16,00 +6,05
3. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.Naut.TF 1:16.69 - 14,00
4. SUAREZ GONZALEZ, Alvaro 11 Metropole 1:19.03 - 13,00 +4,62
5. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 R.C.Naut.TF 1:20.05 - 12,00
6. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 CN Las Palmas 1:20.28 - 11,00
7. GARCIA DE LA ROSA, Darien 11 Alameda 1:20.46 - 10,00
8. URIZAR VELAZQUEZ, Victor Manuel 10 Aguacan 1:20.87 - 9,00
9. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 1:21.43 - -

10. MOLINA DIAZ, Raul 11 CN Las Palmas 1:21.75 - 8,00
11. CABRERA MAROTO, Jose 11 Carucagua 1:21.95 - 7,00
12. ODINO, Riccardo 11 Cristianos 1:22.12 - 6,00 +7,55
13. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 1:22.30 - 5,00
14. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 1:22.61 - 4,00
15. REYES ESPINOSA, Alex Jialai 11 Bentacu 1:24.53 - 3,00
16. SUAREZ MARTIN, Erik 11 Nadamas 1:24.63 - 2,00
17. RODRIGUEZ GUIMARE, Nestor 10 Carucagua 1:26.09 - 1,00
18. TRUJILLO HERNANDEZ, Anatael 11 Dominicas 1:26.31 - -
19. ALEMAN TORRES, Gael 11 Baja Larga 1:27.93 - -
20. ALAMO HERRERA, Jorge 11 Agaeterun 1:28.38 - -
21. MARTIN CARRERAS, Luca 11 Metropole 1:29.12 - -
22. OTERO TEJERA, Bruno 11 Aguacan 1:29.66 - -
23. MARTIN MARTIN, Daniel 10 Chofaracay 1:31.13 - - +6,40
24. BIANCHI, Abbath 10 Nonadamos 1:31.61 - -
25. MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 Valleverde 1:33.13 - -
26. COELLO CABRERA, Alejandro 11 Alameda 1:33.45 - -

Prueba 13 Fem., 100m Braza 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. DIAZ PEREZ, Leyla 13 Martianez 1:28.04 13,00 - +0,91
2. FERNANDEZ SANCHEZ, Paula 13 Teneteide 1:36.57 5,00 -
3. CASANOVA REINA, Alexia 13 Teneteide 1:37.07 - -
4. MCCARTHY WENDELIN, Chloe 13 Metropole 1:37.17 - -
5. JIMENEZ BENITEZ, Irene 13 Agaeterun 1:38.83 2,00 - +4,94
6. DIAZ RAMOS, Adaia 13 Bentacu 1:39.22 1,00 -+14,44
7. RUBIO GONZALEZ, Carla 13 CN Las Palmas 1:42.79 - - +4,75
8. MORON SANTANA, Marta 13 Metropole 1:44.52 - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 13, Fem., 100m Braza, 12 años

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

9. SANCHEZ FERREIRA, Ainhoa 13 Dominicas 1:44.84 - -
10. SANTANA MARTIN, Haridian 13 Carucagua 1:45.62 - -
11. GONZALEZ MORALES, Irene 13 Nadamas 1:46.21 - -
12. GARCIA THIEME RINO DOS SANTOS, H.13 CN Las Palmas 1:46.76 - - +4,25
13. MARTIN RODRIGUEZ, Sara 13 ValleDeAridane 1:46.86 - -
14. FUENTES RODRIGUEZ, Aitana 13 Martianez 1:51.28 - - +5,63
15. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Ico 13 Bentacu 1:51.74 - -

13 años

1. CURLETTO, Bianca Maria 12 Esna Lzt 1:17.44 19,00 -
2. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 1:22.34 16,00 -
3. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 Metropole 1:22.82 14,00 -
4. GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 Metropole 1:28.34 12,00 -
5. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 1:28.80 11,00 -
6. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 1:29.82 - -
7. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 1:32.50 10,00 -
8. ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lzt 1:33.18 9,00 -
9. GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 R.C.Naut.TF 1:34.11 8,00 -

10. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 CN Las Palmas 1:35.29 7,00 -
11. FERRERA VILAR, Nayade 12 Nonadamos 1:35.74 6,00 -
12. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 1:37.01 4,00 -
13. PEREZ SARMIENTO, Alicia 12 Metropole 1:38.13 - -
14. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 1:38.44 3,00 -
15. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 1:39.55 - - +6,49

14 años

1. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 1:22.50 - 16,00 +5,58
2. JOVER RODRIGUEZ, Ana 11 Metropole 1:23.70 - 13,00
3. FLORA LELAJ, Mirela 11 Metropole 1:24.24 - 12,00 +4,70
4. MENDOZA GARCIA, Alba 11 Bentacu 1:27.61 - 11,00
5. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 1:31.39 - 8,00
6. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 Dominicas 1:34.40 - 7,00
7. BRAUN, Zoe 11 Esna Lzt 1:34.75 - 6,00
8. LORENZO AFONSO, Irene 11 ValleDeAridane 1:36.44 - 4,00 +4,88
9. GUEDES LORENZO, Claudia 11 Aguacan 1:36.63 - 3,00

10. MARTIN RODRIGUEZ, Lucia 11 ValleDeAridane 1:39.61 - -
11. PEREZ VIDAL, Beatriz 11 Cristianos 1:41.92 - -
12. ORTEGA QUINTANA, Elena 11 Valleverde 1:43.80 - -
13. RODRIGUEZ GUERRA, Raquel 11 Valleverde 1:55.85 - -

Baja BABIKOVA, Marianna 11 A.D.S.C. - -
Baja CONEJO GRIMON, Martina 11 Nonadamos - -

15 años

1. ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Salinas 1:21.38 - 19,00
2. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 CN Las Palmas 1:23.43 - 14,00
3. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara10 Bentacu 1:29.62 - 10,00
4. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Nonadamos 1:30.56 - 9,00
5. DOMINGUEZ HIDALGO, Amelia Maria 10 Baja Larga 1:36.39 - 5,00
6. MEDINA GALLARDO, Ainhoa 10 Baja Larga 1:36.86 - 2,00
7. QUINTANA SUAREZ, Miriam 10 Agaeterun 1:36.90 - 1,00
8. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 1:38.46 - -
9. BASANTA JAIZME, Elena 10 Aguacan 1:39.09 - -

10. MARTINEZ MAHECHA, Isabella 10 CN Las Palmas 1:39.60 - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 13, Fem., 100m Braza, 15 años

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

11. MEDEROS DE LEON, Ana Patricia 10 Teneteide 1:44.32 - -

Alevín femenino

1. CURLETTO, Bianca Maria 12 Esna Lzt 1:17.44 19,00 -
2. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 1:22.34 16,00 -
3. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 Metropole 1:22.82 14,00 -
4. DIAZ PEREZ, Leyla 13 Martianez 1:28.04 13,00 - +0,91
5. GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 Metropole 1:28.34 12,00 -
6. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 1:28.80 11,00 -
7. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 1:29.82 - -
8. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 1:32.50 10,00 -
9. ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lzt 1:33.18 9,00 -

10. GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 R.C.Naut.TF 1:34.11 8,00 -
11. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 CN Las Palmas 1:35.29 7,00 -
12. FERRERA VILAR, Nayade 12 Nonadamos 1:35.74 6,00 -
13. FERNANDEZ SANCHEZ, Paula 13 Teneteide 1:36.57 5,00 -
14. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 1:37.01 4,00 -
15. CASANOVA REINA, Alexia 13 Teneteide 1:37.07 - -
16. MCCARTHY WENDELIN, Chloe 13 Metropole 1:37.17 - -
17. PEREZ SARMIENTO, Alicia 12 Metropole 1:38.13 - -
18. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 1:38.44 3,00 -
19. JIMENEZ BENITEZ, Irene 13 Agaeterun 1:38.83 2,00 - +4,94
20. DIAZ RAMOS, Adaia 13 Bentacu 1:39.22 1,00 -+14,44
21. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 1:39.55 - - +6,49
22. RUBIO GONZALEZ, Carla 13 CN Las Palmas 1:42.79 - - +4,75
23. MORON SANTANA, Marta 13 Metropole 1:44.52 - -
24. SANCHEZ FERREIRA, Ainhoa 13 Dominicas 1:44.84 - -
25. SANTANA MARTIN, Haridian 13 Carucagua 1:45.62 - -
26. GONZALEZ MORALES, Irene 13 Nadamas 1:46.21 - -
27. GARCIA THIEME RINO DOS SANTOS, H.13 CN Las Palmas 1:46.76 - - +4,25
28. MARTIN RODRIGUEZ, Sara 13 ValleDeAridane 1:46.86 - -
29. FUENTES RODRIGUEZ, Aitana 13 Martianez 1:51.28 - - +5,63
30. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Ico 13 Bentacu 1:51.74 - -

Infantil femenino

1. ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Salinas 1:21.38 - 19,00
2. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 1:22.50 - 16,00 +5,58
3. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 CN Las Palmas 1:23.43 - 14,00
4. JOVER RODRIGUEZ, Ana 11 Metropole 1:23.70 - 13,00
5. FLORA LELAJ, Mirela 11 Metropole 1:24.24 - 12,00 +4,70
6. MENDOZA GARCIA, Alba 11 Bentacu 1:27.61 - 11,00
7. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara10 Bentacu 1:29.62 - 10,00
8. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Nonadamos 1:30.56 - 9,00
9. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 1:31.39 - 8,00

10. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 Dominicas 1:34.40 - 7,00
11. BRAUN, Zoe 11 Esna Lzt 1:34.75 - 6,00
12. DOMINGUEZ HIDALGO, Amelia Maria 10 Baja Larga 1:36.39 - 5,00
13. LORENZO AFONSO, Irene 11 ValleDeAridane 1:36.44 - 4,00 +4,88
14. GUEDES LORENZO, Claudia 11 Aguacan 1:36.63 - 3,00
15. MEDINA GALLARDO, Ainhoa 10 Baja Larga 1:36.86 - 2,00
16. QUINTANA SUAREZ, Miriam 10 Agaeterun 1:36.90 - 1,00
17. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 1:38.46 - -
18. BASANTA JAIZME, Elena 10 Aguacan 1:39.09 - -
19. MARTINEZ MAHECHA, Isabella 10 CN Las Palmas 1:39.60 - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 13, Fem., 100m Braza, Infantil femenino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

20. MARTIN RODRIGUEZ, Lucia 11 ValleDeAridane 1:39.61 - -
21. PEREZ VIDAL, Beatriz 11 Cristianos 1:41.92 - -
22. ORTEGA QUINTANA, Elena 11 Valleverde 1:43.80 - -
23. MEDEROS DE LEON, Ana Patricia 10 Teneteide 1:44.32 - -
24. RODRIGUEZ GUERRA, Raquel 11 Valleverde 1:55.85 - -

Baja BABIKOVA, Marianna 11 A.D.S.C. - -
Baja CONEJO GRIMON, Martina 11 Nonadamos - -

Prueba 14 Masc., 400m Estilos 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. VEGA RODRIGUEZ, Alejandro 13 Dominicas 6:26.98 11,00 -
100m: 1:33.56 1:33.56 200m: 3:12.65 1:39.09 300m: 5:02.53 1:49.88 400m: 6:26.98 1:24.45

2. BASILI, Federico 13 Teneteide 6:41.03 9,00 -
100m: 1:31.50 1:31.50 200m: 3:15.55 1:44.05 300m: 5:14.56 1:59.01 400m: 6:41.03 1:26.47

3. HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13 CN Las Palmas 7:15.32 - -
100m: 1:43.87 1:43.87 200m: 3:39.84 1:55.97 300m: 5:41.77 2:01.93 400m: 7:15.32 1:33.55

4. MARRERO MOLINOS, Dylan 13 Salinas 7:19.14 7,00 -
100m: 1:46.83 1:46.83 200m: 3:33.51 1:46.68 300m: 5:42.74 2:09.23 400m: 7:19.14 1:36.40

DSQ LELAJ, Albert Arben 13 Metropole - -
DVI - Desc Viraje Irregular

DSQ PARDO, Alessandro Francesco 13 Agüimes - -
DVI - Desc Viraje Irregular

13 años

1. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 5:12.58 19,00 -
100m: 1:10.87 1:10.87 200m: 2:33.01 1:22.14 300m: 4:07.52 1:34.51 400m: 5:12.58 1:05.06

2. GARCIA LOTO, Lucas 12 Metropole 5:31.70 16,00 -
100m: 1:19.84 1:19.84 200m: 2:49.08 1:29.24 300m: 4:15.90 1:26.82 400m: 5:31.70 1:15.80

3. RAVELO CABALLERO, Sergio 12 CN Las Palmas 6:01.58 14,00 -
100m: 1:26.29 1:26.29 200m: 2:55.80 1:29.51 300m: 4:43.96 1:48.16 400m: 6:01.58 1:17.62

4. ALONSO RODRIGUEZ, Alvaro 12 Metropole 6:14.72 13,00 -
100m: 1:22.47 1:22.47 200m: 3:05.11 1:42.64 300m: 4:53.65 1:48.54 400m: 6:14.72 1:21.07

5. SANCHEZ RODRIGUEZ, Adrian 12 Nonadamos 6:21.88 12,00 -
100m: 1:26.37 1:26.37 200m: 3:04.47 1:38.10 300m: 5:01.79 1:57.32 400m: 6:21.88 1:20.09

6. MOSLER, Julian 12 CN Las Palmas 6:28.22 10,00 -
100m: 1:36.76 1:36.76 200m: 3:09.20 1:32.44 300m: 5:04.53 1:55.33 400m: 6:28.22 1:23.69

7. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 6:57.06 - - +7,78
100m: 1:39.32 1:39.32 200m: 3:30.62 1:51.30 300m: 5:29.77 1:59.15 400m: 6:57.06 1:27.29

8. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C.Naut.TF 6:58.35 8,00 -
100m: 1:37.86 1:37.86 200m: 3:26.49 1:48.63 300m: 5:29.77 2:03.28 400m: 6:58.35 1:28.58

9. DOODY MENDEZ, Sean 12 Baja Larga 7:26.61 6,00 -
100m: 1:48.42 1:48.42 200m: 3:51.04 2:02.62 300m: 5:47.68 1:56.64 400m: 7:26.61 1:38.93
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 14, Masc., 400m Estilos

14 años

1. IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 Bentacu 5:13.60 - 16,00 +6,70
100m: 1:10.55 1:10.55 200m: 2:33.32 1:22.77 300m: 4:06.43 1:33.11 400m: 5:13.60 1:07.17

2. ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 Metropole 5:16.20 - 13,00
100m: 1:13.69 1:13.69 200m: 2:38.76 1:25.07 300m: 4:08.02 1:29.26 400m: 5:16.20 1:08.18

3. GORRIN ROBERTS, Alec 11 Cristianos 5:17.89 - 12,00
100m: 1:12.89 1:12.89 200m: 2:36.53 1:23.64 300m: 4:04.95 1:28.42 400m: 5:17.89 1:12.94

4. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 5:19.03 - 11,00 +5,20
100m: 1:10.13 1:10.13 200m: 2:31.80 1:21.67 300m: 4:07.30 1:35.50 400m: 5:19.03 1:11.73

5. PADRON MIGUELEZ, Nicolas Emiliano11 Nadamas 5:27.38 - 9,00
100m: 1:13.42 1:13.42 200m: 2:38.86 1:25.44 300m: 4:17.73 1:38.87 400m: 5:27.38 1:09.65

6. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 5:39.33 - -
100m: 1:15.27 1:15.27 200m: 2:47.57 1:32.30 300m: 4:22.80 1:35.23 400m: 5:39.33 1:16.53

7. LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 Baja Larga 5:45.28 - 8,00
100m: 1:18.97 1:18.97 200m: 2:48.77 1:29.80 300m: 4:27.98 1:39.21 400m: 5:45.28 1:17.30

8. MARTIN CARRERAS, Luca 11 Metropole 5:54.87 - -
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:56.87 1:38.07 300m: 4:38.67 1:41.80 400m: 5:54.87 1:16.20

9. POLADASHVILI, Andria 11 Carucagua 6:12.84 - 6,00
100m: 1:21.04 1:21.04 200m: 3:03.32 1:42.28 300m: 4:48.11 1:44.79 400m: 6:12.84 1:24.73

DSQ SUROV, Georgii 11 A.D.S.C. - -
D15 - Desc sobrepasar 15 metros

Baja MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 ValleDeAridane - -

15 años

1. FUENTES MONTES, Pablo 10 CN Las Palmas 5:02.53 - 19,00
100m: 1:07.44 1:07.44 200m: 2:28.63 1:21.19 300m: 3:55.34 1:26.71 400m: 5:02.53 1:07.19

2. KEY RAMIREZ, Octavio Jose 10 Bentacu 5:14.95 - 14,00
100m: 1:04.21 1:04.21 200m: 2:26.35 1:22.14 300m: 4:05.34 1:38.99 400m: 5:14.95 1:09.61

3. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 5:23.24 - 10,00
100m: 1:08.56 1:08.56 200m: 2:34.74 1:26.18 300m: 4:10.47 1:35.73 400m: 5:23.24 1:12.77

4. RODRIGUEZ GUIMARE, Nestor 10 Carucagua 5:56.89 - 7,00
100m: 1:23.85 1:23.85 200m: 2:59.73 1:35.88 300m: 4:38.19 1:38.46 400m: 5:56.89 1:18.70

DSQ ELVIRA AUYANET, Victor 10 CN Las Palmas - -
DVI - Desc Viraje Irregular

DSQ MATEOS SEGURA, Pablo 10 Agaeterun - -
DVI - Desc Viraje Irregular

Alevín masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 5:12.58 19,00 -
100m: 1:10.87 1:10.87 200m: 2:33.01 1:22.14 300m: 4:07.52 1:34.51 400m: 5:12.58 1:05.06

2. GARCIA LOTO, Lucas 12 Metropole 5:31.70 16,00 -
100m: 1:19.84 1:19.84 200m: 2:49.08 1:29.24 300m: 4:15.90 1:26.82 400m: 5:31.70 1:15.80

3. RAVELO CABALLERO, Sergio 12 CN Las Palmas 6:01.58 14,00 -
100m: 1:26.29 1:26.29 200m: 2:55.80 1:29.51 300m: 4:43.96 1:48.16 400m: 6:01.58 1:17.62

4. ALONSO RODRIGUEZ, Alvaro 12 Metropole 6:14.72 13,00 -
100m: 1:22.47 1:22.47 200m: 3:05.11 1:42.64 300m: 4:53.65 1:48.54 400m: 6:14.72 1:21.07

5. SANCHEZ RODRIGUEZ, Adrian 12 Nonadamos 6:21.88 12,00 -
100m: 1:26.37 1:26.37 200m: 3:04.47 1:38.10 300m: 5:01.79 1:57.32 400m: 6:21.88 1:20.09
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 14, Masc., 400m Estilos, Alevín masculino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

6. VEGA RODRIGUEZ, Alejandro 13 Dominicas 6:26.98 11,00 -
100m: 1:33.56 1:33.56 200m: 3:12.65 1:39.09 300m: 5:02.53 1:49.88 400m: 6:26.98 1:24.45

7. MOSLER, Julian 12 CN Las Palmas 6:28.22 10,00 -
100m: 1:36.76 1:36.76 200m: 3:09.20 1:32.44 300m: 5:04.53 1:55.33 400m: 6:28.22 1:23.69

8. BASILI, Federico 13 Teneteide 6:41.03 9,00 -
100m: 1:31.50 1:31.50 200m: 3:15.55 1:44.05 300m: 5:14.56 1:59.01 400m: 6:41.03 1:26.47

9. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 6:57.06 - - +7,78
100m: 1:39.32 1:39.32 200m: 3:30.62 1:51.30 300m: 5:29.77 1:59.15 400m: 6:57.06 1:27.29

10. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C.Naut.TF 6:58.35 8,00 -
100m: 1:37.86 1:37.86 200m: 3:26.49 1:48.63 300m: 5:29.77 2:03.28 400m: 6:58.35 1:28.58

11. HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13 CN Las Palmas 7:15.32 - -
100m: 1:43.87 1:43.87 200m: 3:39.84 1:55.97 300m: 5:41.77 2:01.93 400m: 7:15.32 1:33.55

12. MARRERO MOLINOS, Dylan 13 Salinas 7:19.14 7,00 -
100m: 1:46.83 1:46.83 200m: 3:33.51 1:46.68 300m: 5:42.74 2:09.23 400m: 7:19.14 1:36.40

13. DOODY MENDEZ, Sean 12 Baja Larga 7:26.61 6,00 -
100m: 1:48.42 1:48.42 200m: 3:51.04 2:02.62 300m: 5:47.68 1:56.64 400m: 7:26.61 1:38.93

DSQ LELAJ, Albert Arben 13 Metropole - -
DVI - Desc Viraje Irregular

DSQ PARDO, Alessandro Francesco 13 Agüimes - -
DVI - Desc Viraje Irregular

Infantil masculino

1. FUENTES MONTES, Pablo 10 CN Las Palmas 5:02.53 - 19,00
100m: 1:07.44 1:07.44 200m: 2:28.63 1:21.19 300m: 3:55.34 1:26.71 400m: 5:02.53 1:07.19

2. IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 Bentacu 5:13.60 - 16,00 +6,70
100m: 1:10.55 1:10.55 200m: 2:33.32 1:22.77 300m: 4:06.43 1:33.11 400m: 5:13.60 1:07.17

3. KEY RAMIREZ, Octavio Jose 10 Bentacu 5:14.95 - 14,00
100m: 1:04.21 1:04.21 200m: 2:26.35 1:22.14 300m: 4:05.34 1:38.99 400m: 5:14.95 1:09.61

4. ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 Metropole 5:16.20 - 13,00
100m: 1:13.69 1:13.69 200m: 2:38.76 1:25.07 300m: 4:08.02 1:29.26 400m: 5:16.20 1:08.18

5. GORRIN ROBERTS, Alec 11 Cristianos 5:17.89 - 12,00
100m: 1:12.89 1:12.89 200m: 2:36.53 1:23.64 300m: 4:04.95 1:28.42 400m: 5:17.89 1:12.94

6. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 5:19.03 - 11,00 +5,20
100m: 1:10.13 1:10.13 200m: 2:31.80 1:21.67 300m: 4:07.30 1:35.50 400m: 5:19.03 1:11.73

7. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 5:23.24 - 10,00
100m: 1:08.56 1:08.56 200m: 2:34.74 1:26.18 300m: 4:10.47 1:35.73 400m: 5:23.24 1:12.77

8. PADRON MIGUELEZ, Nicolas Emiliano11 Nadamas 5:27.38 - 9,00
100m: 1:13.42 1:13.42 200m: 2:38.86 1:25.44 300m: 4:17.73 1:38.87 400m: 5:27.38 1:09.65

9. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 5:39.33 - -
100m: 1:15.27 1:15.27 200m: 2:47.57 1:32.30 300m: 4:22.80 1:35.23 400m: 5:39.33 1:16.53

10. LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 Baja Larga 5:45.28 - 8,00
100m: 1:18.97 1:18.97 200m: 2:48.77 1:29.80 300m: 4:27.98 1:39.21 400m: 5:45.28 1:17.30

11. MARTIN CARRERAS, Luca 11 Metropole 5:54.87 - -
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:56.87 1:38.07 300m: 4:38.67 1:41.80 400m: 5:54.87 1:16.20

12. RODRIGUEZ GUIMARE, Nestor 10 Carucagua 5:56.89 - 7,00
100m: 1:23.85 1:23.85 200m: 2:59.73 1:35.88 300m: 4:38.19 1:38.46 400m: 5:56.89 1:18.70

13. POLADASHVILI, Andria 11 Carucagua 6:12.84 - 6,00
100m: 1:21.04 1:21.04 200m: 3:03.32 1:42.28 300m: 4:48.11 1:44.79 400m: 6:12.84 1:24.73
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 14, Masc., 400m Estilos, Infantil masculino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

DSQ SUROV, Georgii 11 A.D.S.C. - -
D15 - Desc sobrepasar 15 metros

DSQ ELVIRA AUYANET, Victor 10 CN Las Palmas - -
DVI - Desc Viraje Irregular

DSQ MATEOS SEGURA, Pablo 10 Agaeterun - -
DVI - Desc Viraje Irregular

Baja MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 ValleDeAridane - -

Prueba 15 Fem., 200m Estilos 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. HERRERA FIGUEIRAS, Tania 13 Esna Lzt 2:56.81 12,00 -
100m: 1:25.96 1:25.96 200m: 2:56.81 1:30.85

2. FALCON AFONSO, Ines 13 Carucagua 3:00.96 10,00 -
100m: 1:23.07 1:23.07 200m: 3:00.96 1:37.89

3. HERNANDEZ GARCIA, Iria 13 Metropole 3:01.10 9,00 - +6,33
100m: 1:24.87 1:24.87 200m: 3:01.10 1:36.23

4. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 3:04.54 6,00 -
100m: 1:29.61 1:29.61 200m: 3:04.54 1:34.93

5. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 ValleDeAridane 3:05.99 5,00 -
100m: 1:24.67 1:24.67 200m: 3:05.99 1:41.32

6. MCCARTHY WENDELIN, Chloe 13 Metropole 3:14.45 - -
100m: 1:35.34 1:35.34 200m: 3:14.45 1:39.11

7. CASANOVA REINA, Alexia 13 Teneteide 3:15.59 - -
100m: 1:39.00 1:39.00 200m: 3:15.59 1:36.59

8. GONZALEZ GONZALEZ, Naiara 13 Esna Lzt 3:22.50 - -
100m: 1:36.71 1:36.71 200m: 3:22.50 1:45.79

9. DIAZ RAMOS, Adaia 13 Bentacu 3:27.83 - -
100m: 1:46.09 1:46.09 200m: 3:27.83 1:41.74

10. RODRIGUEZ MATEO, Silvia 13 Aguacan 3:28.58 - -
100m: 1:44.82 1:44.82 200m: 3:28.58 1:43.76

11. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Virginia 13 Dominicas 3:31.05 - -
100m: 1:43.35 1:43.35 200m: 3:31.05 1:47.70

12. CABRERA CUBEK, Valeria 13 Teneteide 3:34.13 - -
100m: 1:52.53 1:52.53 200m: 3:34.13 1:41.60

13. GIL ALAMO, Samirah 13 Agaeterun 3:52.37 - -
100m: 1:46.41 1:46.41 200m: 3:52.37 2:05.96

DSQ ENSELL ULE, Leire 13 Dominicas - -
DSQ ESCOBAR YUMAR, Paula 13 Martianez - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 15, Fem., 200m Estilos

13 años

1. WOOD MESA, Maria 12 CN Las Palmas 2:37.86 19,00 -
100m: 1:15.03 1:15.03 200m: 2:37.86 1:22.83

2. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 Metropole 2:48.83 16,00 -
100m: 1:20.84 1:20.84 200m: 2:48.83 1:27.99

3. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 2:49.63 14,00 -+12,40
100m: 1:21.81 1:21.81 200m: 2:49.63 1:27.82

4. TURCO GARCIA, Arianna 12 CN Las Palmas 2:52.70 13,00 -
100m: 1:22.69 1:22.69 200m: 2:52.70 1:30.01

5. CALDERON MENDEZ, Alba 12 Dominicas 2:57.86 11,00 -
100m: 1:23.50 1:23.50 200m: 2:57.86 1:34.36

6. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 3:02.22 8,00 -
100m: 1:26.18 1:26.18 200m: 3:02.22 1:36.04

7. FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. 3:04.01 7,00 - +4,68
100m: 1:23.46 1:23.46 200m: 3:04.01 1:40.55

8. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 CN Las Palmas 3:05.70 - -
100m: 1:29.44 1:29.44 200m: 3:05.70 1:36.26

9. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 3:06.82 4,00 -
100m: 1:27.05 1:27.05 200m: 3:06.82 1:39.77

10. SEDES CUESTA, Bibiana 12 Aguacan 3:09.84 3,00 -
100m: 1:29.62 1:29.62 200m: 3:09.84 1:40.22

11. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 3:11.25 2,00 -
100m: 1:31.54 1:31.54 200m: 3:11.25 1:39.71

12. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 R.C.Naut.TF 3:11.72 1,00 -
100m: 1:35.87 1:35.87 200m: 3:11.72 1:35.85

13. FERRERA VILAR, Nayade 12 Nonadamos 3:16.41 - -
100m: 1:38.49 1:38.49 200m: 3:16.41 1:37.92

DSQ ANGULO GROSSI, Sonia 12 Herbania - -
DSQ RUIZ REYES, Carla 12 CN Las Palmas - -

DVI - Desc Viraje Irregular

14 años

1. PISA, Maria Sofia 11 CN Las Palmas 2:40.00 - 14,00
100m: 1:16.40 1:16.40 200m: 2:40.00 1:23.60

2. DELGADO HERNANDEZ, Nora 11 Nadamas 2:42.33 - 12,50
100m: 1:16.77 1:16.77 200m: 2:42.33 1:25.56

JOVER RODRIGUEZ, Ana 11 Metropole 2:42.33 - 12,50
100m: 1:17.63 1:17.63 200m: 2:42.33 1:24.70

4. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 2:42.71 - 11,00 +3,12
100m: 1:15.90 1:15.90 200m: 2:42.71 1:26.81

5. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 2:44.51 - 10,00
100m: 1:18.73 1:18.73 200m: 2:44.51 1:25.78

6. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 2:44.52 - 9,00
100m: 1:17.31 1:17.31 200m: 2:44.52 1:27.21

7. PAMPIN ALVARADO, Sara 11 Metropole 2:46.57 - -
100m: 1:19.34 1:19.34 200m: 2:46.57 1:27.23

8. ORTEGA GUTIERREZ, Eugenia 11 Dominicas 2:46.63 - 8,00
100m: 1:14.94 1:14.94 200m: 2:46.63 1:31.69
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 15, Fem., 200m Estilos, 14 años

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

9. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 2:51.23 - -
100m: 1:22.59 1:22.59 200m: 2:51.23 1:28.64

10. JOVER RODRIGUEZ, Dacil 11 Metropole 2:52.02 - -
100m: 1:23.74 1:23.74 200m: 2:52.02 1:28.28

11. BETANCORT MAZORRA, Sofia 11 CN Las Palmas 3:00.81 - -
100m: 1:25.80 1:25.80 200m: 3:00.81 1:35.01

12. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 3:16.23 - 5,00
100m: 1:29.95 1:29.95 200m: 3:16.23 1:46.28

13. SANTANA RODRIGUEZ, Laura 11 Valleverde 3:28.15 - 4,00
100m: 1:41.23 1:41.23 200m: 3:28.15 1:46.92

14. ORTEGA QUINTANA, Elena 11 Valleverde 3:47.87 - 2,00
100m: 1:55.07 1:55.07 200m: 3:47.87 1:52.80

15 años

1. GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 Aguacan 2:36.69 - 19,00
100m: 1:11.39 1:11.39 200m: 2:36.69 1:25.30

2. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 2:39.72 - 16,00
100m: 1:15.98 1:15.98 200m: 2:39.72 1:23.74

3. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 2:47.06 - -
100m: 1:19.72 1:19.72 200m: 2:47.06 1:27.34

4. GONZALEZ RODRIGUEZ, Leyre Maria 10 Dominicas 2:51.03 - -
100m: 1:21.59 1:21.59 200m: 2:51.03 1:29.44

5. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 CN Las Palmas 2:53.28 - 7,00 +4,56
100m: 1:22.11 1:22.11 200m: 2:53.28 1:31.17

6. MARTIN CAMARA, Cloe 10 Dominicas 2:54.68 - -
100m: 1:24.42 1:24.42 200m: 2:54.68 1:30.26

7. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 3:08.77 - 6,00
100m: 1:28.00 1:28.00 200m: 3:08.77 1:40.77

8. MARTINEZ MAHECHA, Isabella 10 CN Las Palmas 3:14.92 - -
100m: 1:31.76 1:31.76 200m: 3:14.92 1:43.16

9. CABRERA RODRIGUEZ, Mar 10 ValleDeAridane 3:32.40 - 3,00
100m: 1:39.42 1:39.42 200m: 3:32.40 1:52.98

DSQ FUMERO ACOSTA, Damayara 10 Oceano - -

Alevín femenino

1. WOOD MESA, Maria 12 CN Las Palmas 2:37.86 19,00 -
100m: 1:15.03 1:15.03 200m: 2:37.86 1:22.83

2. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 Metropole 2:48.83 16,00 -
100m: 1:20.84 1:20.84 200m: 2:48.83 1:27.99

3. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 2:49.63 14,00 -+12,40
100m: 1:21.81 1:21.81 200m: 2:49.63 1:27.82

4. TURCO GARCIA, Arianna 12 CN Las Palmas 2:52.70 13,00 -
100m: 1:22.69 1:22.69 200m: 2:52.70 1:30.01

5. HERRERA FIGUEIRAS, Tania 13 Esna Lzt 2:56.81 12,00 -
100m: 1:25.96 1:25.96 200m: 2:56.81 1:30.85

6. CALDERON MENDEZ, Alba 12 Dominicas 2:57.86 11,00 -
100m: 1:23.50 1:23.50 200m: 2:57.86 1:34.36



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Canarias 22/06/2025 10:33 - Página 23

Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 15, Fem., 200m Estilos, Alevín femenino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

7. FALCON AFONSO, Ines 13 Carucagua 3:00.96 10,00 -
100m: 1:23.07 1:23.07 200m: 3:00.96 1:37.89

8. HERNANDEZ GARCIA, Iria 13 Metropole 3:01.10 9,00 - +6,33
100m: 1:24.87 1:24.87 200m: 3:01.10 1:36.23

9. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 3:02.22 8,00 -
100m: 1:26.18 1:26.18 200m: 3:02.22 1:36.04

10. FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. 3:04.01 7,00 - +4,68
100m: 1:23.46 1:23.46 200m: 3:04.01 1:40.55

11. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 3:04.54 6,00 -
100m: 1:29.61 1:29.61 200m: 3:04.54 1:34.93

12. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 CN Las Palmas 3:05.70 - -
100m: 1:29.44 1:29.44 200m: 3:05.70 1:36.26

13. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 ValleDeAridane 3:05.99 5,00 -
100m: 1:24.67 1:24.67 200m: 3:05.99 1:41.32

14. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 3:06.82 4,00 -
100m: 1:27.05 1:27.05 200m: 3:06.82 1:39.77

15. SEDES CUESTA, Bibiana 12 Aguacan 3:09.84 3,00 -
100m: 1:29.62 1:29.62 200m: 3:09.84 1:40.22

16. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 3:11.25 2,00 -
100m: 1:31.54 1:31.54 200m: 3:11.25 1:39.71

17. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 R.C.Naut.TF 3:11.72 1,00 -
100m: 1:35.87 1:35.87 200m: 3:11.72 1:35.85

18. MCCARTHY WENDELIN, Chloe 13 Metropole 3:14.45 - -
100m: 1:35.34 1:35.34 200m: 3:14.45 1:39.11

19. CASANOVA REINA, Alexia 13 Teneteide 3:15.59 - -
100m: 1:39.00 1:39.00 200m: 3:15.59 1:36.59

20. FERRERA VILAR, Nayade 12 Nonadamos 3:16.41 - -
100m: 1:38.49 1:38.49 200m: 3:16.41 1:37.92

21. GONZALEZ GONZALEZ, Naiara 13 Esna Lzt 3:22.50 - -
100m: 1:36.71 1:36.71 200m: 3:22.50 1:45.79

22. DIAZ RAMOS, Adaia 13 Bentacu 3:27.83 - -
100m: 1:46.09 1:46.09 200m: 3:27.83 1:41.74

23. RODRIGUEZ MATEO, Silvia 13 Aguacan 3:28.58 - -
100m: 1:44.82 1:44.82 200m: 3:28.58 1:43.76

24. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Virginia 13 Dominicas 3:31.05 - -
100m: 1:43.35 1:43.35 200m: 3:31.05 1:47.70

25. CABRERA CUBEK, Valeria 13 Teneteide 3:34.13 - -
100m: 1:52.53 1:52.53 200m: 3:34.13 1:41.60

26. GIL ALAMO, Samirah 13 Agaeterun 3:52.37 - -
100m: 1:46.41 1:46.41 200m: 3:52.37 2:05.96

DSQ ENSELL ULE, Leire 13 Dominicas - -
DSQ ANGULO GROSSI, Sonia 12 Herbania - -
DSQ RUIZ REYES, Carla 12 CN Las Palmas - -

DVI - Desc Viraje Irregular

DSQ ESCOBAR YUMAR, Paula 13 Martianez - -



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Canarias 22/06/2025 10:33 - Página 24

Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 15, Fem., 200m Estilos

Infantil femenino

1. GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 Aguacan 2:36.69 - 19,00
100m: 1:11.39 1:11.39 200m: 2:36.69 1:25.30

2. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 2:39.72 - 16,00
100m: 1:15.98 1:15.98 200m: 2:39.72 1:23.74

3. PISA, Maria Sofia 11 CN Las Palmas 2:40.00 - 14,00
100m: 1:16.40 1:16.40 200m: 2:40.00 1:23.60

4. DELGADO HERNANDEZ, Nora 11 Nadamas 2:42.33 - 12,50
100m: 1:16.77 1:16.77 200m: 2:42.33 1:25.56

JOVER RODRIGUEZ, Ana 11 Metropole 2:42.33 - 12,50
100m: 1:17.63 1:17.63 200m: 2:42.33 1:24.70

6. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 2:42.71 - 11,00 +3,12
100m: 1:15.90 1:15.90 200m: 2:42.71 1:26.81

7. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 2:44.51 - 10,00
100m: 1:18.73 1:18.73 200m: 2:44.51 1:25.78

8. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 2:44.52 - 9,00
100m: 1:17.31 1:17.31 200m: 2:44.52 1:27.21

9. PAMPIN ALVARADO, Sara 11 Metropole 2:46.57 - -
100m: 1:19.34 1:19.34 200m: 2:46.57 1:27.23

10. ORTEGA GUTIERREZ, Eugenia 11 Dominicas 2:46.63 - 8,00
100m: 1:14.94 1:14.94 200m: 2:46.63 1:31.69

11. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 2:47.06 - -
100m: 1:19.72 1:19.72 200m: 2:47.06 1:27.34

12. GONZALEZ RODRIGUEZ, Leyre Maria 10 Dominicas 2:51.03 - -
100m: 1:21.59 1:21.59 200m: 2:51.03 1:29.44

13. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 2:51.23 - -
100m: 1:22.59 1:22.59 200m: 2:51.23 1:28.64

14. JOVER RODRIGUEZ, Dacil 11 Metropole 2:52.02 - -
100m: 1:23.74 1:23.74 200m: 2:52.02 1:28.28

15. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 CN Las Palmas 2:53.28 - 7,00 +4,56
100m: 1:22.11 1:22.11 200m: 2:53.28 1:31.17

16. MARTIN CAMARA, Cloe 10 Dominicas 2:54.68 - -
100m: 1:24.42 1:24.42 200m: 2:54.68 1:30.26

17. BETANCORT MAZORRA, Sofia 11 CN Las Palmas 3:00.81 - -
100m: 1:25.80 1:25.80 200m: 3:00.81 1:35.01

18. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 3:08.77 - 6,00
100m: 1:28.00 1:28.00 200m: 3:08.77 1:40.77

19. MARTINEZ MAHECHA, Isabella 10 CN Las Palmas 3:14.92 - -
100m: 1:31.76 1:31.76 200m: 3:14.92 1:43.16

20. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 3:16.23 - 5,00
100m: 1:29.95 1:29.95 200m: 3:16.23 1:46.28

21. SANTANA RODRIGUEZ, Laura 11 Valleverde 3:28.15 - 4,00
100m: 1:41.23 1:41.23 200m: 3:28.15 1:46.92

22. CABRERA RODRIGUEZ, Mar 10 ValleDeAridane 3:32.40 - 3,00
100m: 1:39.42 1:39.42 200m: 3:32.40 1:52.98

23. ORTEGA QUINTANA, Elena 11 Valleverde 3:47.87 - 2,00
100m: 1:55.07 1:55.07 200m: 3:47.87 1:52.80

DSQ FUMERO ACOSTA, Damayara 10 Oceano - -
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Prueba 16 Masc., 4 x 100m Libre Alevín masculino
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

1. Teneteide 12 Teneteide 4:06.72 38,00 - +4,90
GONZALEZ NEGRIN, Ares +4,90 57.64 BECERRA CASTRO, Luis Enrique+0,16 1:01.04
RAMOS SUAREZ, Aythami +0,17 1:02.27 DE LORENZO LOPEZ, Sandro +0,26 1:05.77

2. Metropole 12 Metropole 4:20.92 32,00 -
LOPEZ STAROVA, Sidney 1:07.26 LOPEZ IGLESIAS, Marcos +0,22 1:06.00
RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor +0,24 1:06.20 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel+0,20 1:01.46

3. CN Las Palmas 12 CN Las Palmas 4:34.68 28,00 - +3,95
SILVA REGUERA, Adriel +3,95 1:06.61 MOSLER, Julian +0,42 1:14.22
RAVELO CABALLERO, Sergio +0,40 1:10.29 MOLINA ZAYA, Alvaro +0,29 1:03.56

4. Nadamas 12 Nadamas 4:57.64 26,00 - +5,52
RAMOS GARCIA, Juan Jose +5,52 1:04.95 CHANTADA MANSO, Lois 0.00 1:18.96
LIZARRAGA MARTIN, Alvaro 0.00 1:21.59 CABRERA ERIMIAS, Echedey 0.00 1:12.14

5. Herbania 12 Herbania 5:13.04 24,00 -
CARRERO SERRANO, Gabriel Jhosue 1:15.67 ALVAREZ GONZALEZ, Hugo +0,24 1:19.96
MATO VAZQUEZ, Rodrigo +0,28 1:19.53 RAS, Martin +0,35 1:17.88

6. R.C.Naut.TF 12 R.C.Naut.TF 5:13.62 22,00 -
ROMO HERNANDEZ, Miguel 1:13.10 MEDINA MARIN, Nicolas +0,19 1:18.51
LEON JULIA, Mario +0,28 1:24.30 LEON JULIA, Carlos +0,24 1:17.71

7. Salinas 12 Salinas 5:29.49 20,00 -
SUAREZ HERNANDEZ, Alex 1:13.69 MARRERO MOLINOS, Dylan +0,03 1:27.44
MORALES DE LA CRUZ, Javier Andres+0,22 1:37.66 CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel+0,37 1:10.70

8. A.D.S.C. 12 A.D.S.C. 5:33.21 18,00 -
SUROV, Boris 1:20.31 RUDENKO, Artem +0,57 1:31.63
CUBAS AFONSO, Daniel +0,62 1:18.27 RIVERO MARTIN, Mario +0,70 1:23.00

9. Martianez 12 Martianez 5:38.31 16,00 -
CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 1:09.56 ALVAREZ MESA, Diego +0,21 1:16.41
SIMION, Edward Mateo +0,31 1:37.72 PEREZ RAMOS, Daniel +0,34 1:34.62

Prueba 17 Fem., 4 x 200m Libre Alevín femenino
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

1. Metropole 12 Metropole 9:55.99 38,00 -
GONZALEZ BELON, Elena 12 2:28.30
RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 +0,29 2:31.80
GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 +0,18 2:29.97
CABALLERO MARTIN, Patricia 12 +0,32 2:25.92

2. Teneteide 12 Teneteide 9:59.74 32,00 -
RAMOS GARAY, Andrea 12 2:25.02
PORRERO MARTIN, Elena 12 +0,43 2:35.32
ROJAS MORALES, Atenea 12 +0,40 2:24.06
MACHADO SOSA, Candela 12 +0,37 2:35.34

3. CN Las Palmas 12 CN Las Palmas10:08.97 28,00 - +6,62
WOOD MESA, Maria 12 +6,62 2:24.71
GARCIA MARTIN, Lucia 12 +0,17 2:39.35
TURCO GARCIA, Arianna 12 +0,40 2:34.19
RUIZ REYES, Carla 12 +0,26 2:30.72

4. Nadamas 12 Nadamas 10:14.61 26,00 -
PEREZ LOPEZ, Katia 12 2:22.97
MARTIN PERAZA, Jimena 12 0.00 2:39.46
MARTIN PERAZA, Martina 12 0.00 2:38.07
BETANCOR PAZ, Guize 12 0.00 2:34.11
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S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 17, Fem., 4 x 200m Libre, Alevín femenino

Clasificación Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

5. Esna Lzt 12 Esna Lzt 10:17.09 24,00 -
ORTEGA CABRERA, Claudia 12 2:49.64
CURLETTO, Bianca Maria 12 +0,28 2:26.68
HERRERA FIGUEIRAS, Tania 13 +0,25 2:32.95
LORENZO GONZALEZ, Victoria 12 +0,19 2:27.82

6. Aguacan 12 Aguacan 10:34.35 22,00 - +9,85
SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 +9,85 2:19.73
PERERA SOSA, Zayra 12 -0,07 2:38.47
RODRIGUEZ VIERA, Alma Maria 12 +0,27 2:50.83
SEDES CUESTA, Bibiana 12 +0,24 2:45.32

7. Bentacu 12 Bentacu 11:01.33 20,00 -
CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 2:38.20
DIAZ RAMOS, Adaia 13 +0,15 3:07.40
UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 +0,35 2:34.21
RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 +0,26 2:41.52

8. Martianez 12 Martianez 11:04.72 18,00 -
DIAZ ALVAREZ, Valeria 12 2:34.91
ESCOBAR YUMAR, Paula 13 +0,14 2:57.80
DIAZ PEREZ, Leyla 13 +0,34 2:39.48
ALDAY MEILI, Julieta 13 +0,22 2:52.53

9. Salinas 12 Salinas 11:09.60 16,00 -
MARTEL TORRES, Carmen 13 3:04.55
DI BERNARDO, Lucrecia 13 +0,49 2:41.00
JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 +0,27 2:50.54
MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 +0,28 2:33.51

10. Dominicas 12 Dominicas 11:14.11 14,00 -
GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica 13 2:50.05
NODA CORRALES, Daniela 12 +0,31 2:47.93
ENSELL ULE, Leire 13 +0,29 2:57.55
CALDERON MENDEZ, Alba 12 +0,17 2:38.58

Baja A.D.S.C. 12 A.D.S.C. - -
Baja Nonadamos 12 Nonadamos - -


